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KNAUS CAMPINGPARK Frickenhausen ****
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Zusatzgebühren (pro Nacht)
Vor- und Nach-

saison Hauptsaison

Umweltbeitrag inkl. inkl.

Strompauschale inkl. inkl.

Optionale Gebühren Vor- und Nach-
saison Hauptsaison

Haustier (pro Nacht) 3,50 € 3,50 €

2. PKW/ Bootstrailer/ Hänger (pro Nacht) 4,90 € 4,90 €

Bootsliegeplatz im Wasser bis 6m 10,00 € 10,00 €

Zus. Zelt auf Stellplatz (pro Nacht) 3,50 € 3,50 €

PKW/ Motorrad bei Zelt (pro Nacht) 4,50 €/ 2,00 € 4,50 €/ 2,00 €

Waschmaschine/ Trockner 4,00 € 4,00 €

Abstellgebühr ohne Nutzung/ Tag 10,00 € 10,00 €

Tagesbesucher Erwachsener 3,00 € 3,00 €

Tagesbesucher Kind 1,50 € 1,50 €

Frühanreise/ Spätanreise 10,00 € 10,00 €

Stellplatzgebühren (pro Nacht)
Vor- und Nach-

saison Hauptsaison

Stellplatz inkl. PKW 14,40 € 17,50 €

Zuschlag Uferstellplatz + 4,30 € + 4,30 €

Zuschlag Komfort-Stellplatz +4,90 € / +2,40 €*

Zeltstellplatz (bis 3-Personen-Zelt) 7,60 € 7,60 €

Zeltstellplatz (bis 6-Personen-Zelt) 10,00 € 10,00 €
* Zuschlag reduziert sich auf 2,40 €, falls aufgrund extremer Frostgefahr das Wasser abgestellt werden muss.

Personengebühren (pro Nacht)
Vor- und Nach-

saison Hauptsaison

Erwachsener ab 16 Jahre 8,50 € 8,50 €

Kind 4-12 Jahre 4,10 € 4,10 €
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Stellplatzgebühren (pro Nacht)
Vor- und Nach-

saison Hauptsaison

Reisemobilstellplatz 23,00 €

Mögliche Zusatzgebühren Vor- und Nach-
saison Hauptsaison

Strom pauschal 3,70 € / Nacht 

Frisch- und Grauwasser frei

Benutzung der Sanitäranlagen frei

Jeweils inkl. 2 Personen, 1 Haustier, Umweltbeitrag, Sanitär und Entsorgung

Preise Expressplätze
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